Geral da Previdência Social (RGPS);
c) Trabalhador informal pelo Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico).

ATENÇÃO MULHERES
CHEFES DE FAMÍLIA

Mães que são chefes de família 
terão direito a cota emergencial 
em dobro, ou seja, terão direito a 
R$ 1.200 (mil e duzentos reais) 
por mês, durante três meses.

COMO O VALOR
SERÁ PAGO

Os primeiros a receberem o coronavoucher serão os 
beneficiários do Bolsa Família. O segundo grupo a receber serão 
os trabalhadores informais que estão no CadÚnico. Na sequência, 
será a vez de Microempreendedores Individuais (MEI) e